
100 101

Ucítila	 jsem	bodnutí	nevolnosti,	které	 jsem	si	 ještě	dobře	
pamatovala	z posledních	dnů	mého	bývalého	účtu.	Vážně	jsem	
doufala,	že	to	tentokrát	bude	jiné.	Možná	může	být –	když	jim	
oběma	ukážu,	že	jsem	schopná	vyhrát.

Chtěla	jsem	zpátky	ten	pocit,	který	jsem	měla,	když	jsem	
četla	dopis	od	Holly,	takže	jsem	otevřela	náš	chat.	V Americe	
už	bylo	dost	pozdě,	ale	byla	online.

ELLE: Jak to jde? Mám pocit, že jsem spala tak 2 minuty. 

Všechny detaily, prosím!

HOLLY: Ty jsi vzhůru! 

ELLE: TY jsi vzhůru ( z budoucnosti)

HOLLY: Musí tam být hrozně brzo  

ELLE: Strašně brzo. Ty památky se samy nenavštíví…

ELLE: Né, dostal mě časový posun.

HOLLY:  Mě taky.

ELLE: A btw moc děkuju za to přání.

ELLE: A TY DÁRKY!

HOLLY: Líbily se ti?

ELLE:   ZBOŽŇUJU JE   Ten zabalený 

jsem si schovala na později, neva?

HOLLY: Vůbec! Já dárky před 25. neotevírám  

HOLLY: Ale otevři ho brzOoooO.

ELLE: Když na tom trváš!!!  

ELLE: Ten seznam je SKVĚLÝ. ROZHODNĚ všechno 

použiju #vánocolog

HOLLY:     

HOLLY: Věděla jsi, že je v Británii technicky vzato 

nelegální jíst vánoční koláče na Boží hod? #fakt

Páni –	vážně	měla	Vánoce	24/7.

ELLE: Podle toho, co v nich je, by měly být nelegální 

pořád?!

HOLLY:  Každopádně, tvůj dům/život je 

NESKUTEČNÝ. Víš, že sněží?

ELLE: Prosím?! Tady u vás to vypadá jako ve fi lmu!!!

Už	cestou	z letiště	jsem	viděla	spoustu	křivých	domků,	roz-
tomilých	hospůdek	a zářivě	červených	poštovních	schránek.

HOLLY: A JAK HROZNĚ DOBRÉ VAFLE DĚLÁ TVŮJ 

TAŤKA???

ELLE: 10/10

Zarazila	jsem	se,	než	jsem	kliknula	na	šipku	u další	zprávy.	
Je	dobrý	nápad	se	ptát?

ELLE: Jak to jde s Nickem?

Holly	psala.	Pak	přestala.	A zase	psala.

HOLLY: Je to zajímavé.

HOLLY: Není malé dítě…

Netušila	jsem,	jak	mám	na	tohle	zareagovat.

ELLE: Psal mi, že má potíže se zpívajícím psem. Tušíš, 

o co jde?

HOLLY: Ehhhmmm. Možná.


